Правительство Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№

В соответствии со статьей 139 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, Правилами формирования, предоставления и распределения

субсидий из областного бюджета бюджетам муниципальных районов

(городских округов) Нижегородской области, утвержденными

постановлением Правительства Нижегородской области от 4 марта 2020 г.

№ 181, Правительство Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый Порядок предоставления и распределения

из областного бюджета субсидий бюджетам муниципальных районов,

муниципальных округов и городских округов Нижегородской области на

выплату заработной платы с начислениями на нее работникам

муниципальных учреждений и органов местного самоуправления.

2. Признать утратившими силу:

1) постановление Правительства Нижегородской области от

20 ноября 2017 г. № 823 «Об утверждении Положения о предоставлении

субсидий бюджетам муниципальных районов и городских округов

Нижегородской области на выплату заработной платы с начислениями на

нее работникам муниципальных учреждений и органов местного

самоуправления»;

 Об утверждении Порядка предоставления и распределения из

областного бюджета субсидий бюджетам муниципальных

районов, муниципальных округов и городских округов

Нижегородской области на выплату заработной платы с

начислениями на нее работникам муниципальных

учреждений и органов местного самоуправления

 2

2) постановление Правительства Нижегородской области от

29 ноября 2018 г. № 814 «О внесении изменений в постановление

Правительства Нижегородской области от 20 ноября 2017 г. № 823».

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2021 г. и

подлежит официальному опубликованию.

До 1 января 2021 г. настоящее постановление применяется к

правоотношениям, возникающим при формировании проекта областного

бюджета на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов и при

формировании местных бюджетов на 2021 год и на плановый период

2022 и 2023 годов.

И.о.Губернатора                                                                              А.Н.Гнеушев

	ТекстовоеПоле4
	ТекстовоеПоле5
	ТекстовоеПоле3